关于确认“2023年车辆清洗服务（第二次）”成交供

应商的通知

四川省君唯源工程项目管理有限责任公司：

依据《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购非招标

采购方式管理办法》等相关规定及你公司的采购结果确认通知

书。现将“2023 年车辆清洗服务（第二次）”（采购编号：

SCJWY-2023-DY004 号）竞争性磋商成交供应商明确如下：

包一成交供应商：绵竹市富新镇优车库汽车美容店

成交报价：204 元 （单次清洗总价）

包二成交供应商：绵竹市西南镇车爵士汽车饰品经营部

成交报价：205 元 （单次清洗总价）

绵竹市机关事务中心

2023 年 04 月 19 日

盖章单位：德阳绵竹市机关事务中心
盖章时间：2023/4/19 10:57:48